JORNAL OFICIAL N.° 45 - SANTA LUZIA-PB, 05 A 11 DE NOVEMBRO 2023 Página 30

LEI MUNICIPAL N° 1300/2023 Em, 07 de novembro de 2023.

Concede Titulo de Cidadão Santa-luziense ao Senhor Fábio Uno da
Nábrega Tavares e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Santa-luziense ao Fábio Túlio da Nábrega
Tavares, em razão dos relevantes serviços prestados por ele neste município

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Luzia, PB 07 de novembro de 2023.

rOS

'

E ALEXANDRE DE ARAU yO
Prefeito Constitucional

ndre de of\raúi °José A,lexeaconstocr%
LEI MUNICIPAL N° 1301/2023 9cOgi;, , --015,Ü"_ leeffibro de 2023.

ç-JÇÁ. iv,U. •

Concede Título de Cidadão Santa-luziense ao Senhor Álvaro
Jose de Assis Neto e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Santa-luziense ao Senhor Álvaro Jose de Assis
Neto, em razão dos relevantes serviços prestados por ele neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Luzia, PB 07 de novembro de 2023.

(,i' -4°
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAllie

Prefeito Constituç onaL iAlexwidre de pdai.ljo
Jose const000nai pçeieito R P,94 - 53

r•oç• :"; .ini2 •• PB
,,,ke „,a